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CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 15;4. 

A Bf-LAW to fix the date the Collector 
shall add percentage addi t1ons to the 
current years taxes unpai,d on each parcel 
ot land upon the Collector's Roll tor the 
District ot Burnaby. 

~ ~ - - ~ ~ ~ ~ ~ -
WHEREAS Section 241 of the "Mun1e1pal Act" being 

Chapter 179 of the Revised Statutes of British Columbia 

lj24 as am.ended by Section 12 of the "Municipal Aot Amendment 

Aot 1933" pron des as follows: 

"On the first day of July 1n each year the Oolleotor 

"•hall add to the current year's taxea unpaid on each 

"parcel of lend and on the improvements thereon, upon 

"the collector's roll, ten per cent. of the em.ount ot 

"the ourrent year's taxes remaining unpaid; and the 

"eaid unpaid taxes, together with the amount added, 

"shall be deemed to be taxes of the current year due on 

",such land and on the improvements thereon, and the 

"amount added under this section shall when colleoted 

"form part of the general revenue or the munio1pal.1ty: 

"Provided that the Council may, by by-law passed prior 

"to the transmission of tax notices 1n any yee.r under 

"Seot1on 237, alter the date on whioh the percentage 

"shall be added. or may direct that part ot such 

"percentage be added on a oertain date and part on 

"some other date or dates thereaf'ter. but so that the 

"total peroentage of ten per cent. shall be added on 

"taxes unpaid on the thirty first day of December ot the 

"year 1n which the taxes are imposed." 

AND WHEREAS it is deemed advisable to alter the date 

upon which the percentage aforesaid shall be added. 

THEREFORE, the Oommissioner tor the Corporation ot the 

District of Burnaby ENACTS as follows:-
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1. On the aeoond (2nd) day or July, 19,6 1 the Collector 

shall add to the current year's taxes unpaid on each parcel ot 

land or improvements upon his roll five (5) per oentum of the 

amount thereof, and upon the first (1st) day of .August, 1936 

shall add an additional amount of One (l) per centum thereof; 

and on the First (1st) day of September 1936 shall add a 

further additional amount ot one (1) per centum. thereof; end 

on the First (lat) day ot October, 1936 shall add a further 

additional amount of One (1) per oentum thereof; and on the 

Second (2nd) day ot November, 1936, shell add a further 

additional amount of One (1) per aentum thereof; and on the 

first ( lat) day of December 1936 shall add e. further additional 

amount ot One (1) per oentum thereof, end the said unpaid taxes 

together with the amount added as aforesaid shall trom the 

respective dates aforesaid be deemed to be the ta.ount of the 

ourrent year•s taxes due upon the said land and improvements. 

2. This By-law may be oited as "BURN.''.BY PERCENTAGE ADDITIONS 

BY-LAW, 1936. 11 

DONE AND PASSED this First (1st} day at April, A.d. 1936. 

RECONSIDERED AND FINAILY P.ASSED this Twenty-ninth (29th) 

day of April, A..D. 1936. 
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OOWISSIONER. 

~~~~ 
'---------------~ 

CLERK. 

I, Charles B. Brown, Clerk of the 
Corporation of the District or Burnaby 
do hereby certify that the foregoing 
is a true copy or a By-law passed on 
the 29th. day of A pr11, A.D. 1936. 
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CLERK. 


